

---

## **ANSAMBLU BRANSARI LA RETEAUA DE APA**

I.D.: 83529987

---

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.471,78 RON - 1.471,78 RON

---

Descriere: MUFA EF.D.110 - 9 X 34,45 LEI = 310,05 LEI RSP CU ROATA DE MANEVRA DN100 - 1 X 429,00 LEI = 429,00 LEI REDUCTIE EF. D.160/110 - 1 X 203,66 LEI = 203,66 LEI TEU EF. D.110 - 2 X 112,36 = 224,72 LEI ADAPTOR FLANSA D.110 - 1 X 26,95 = 26,95 LEI FLANSA LIBERA DN 100/110 - 1 X 59,80 = 59,80 LEI GARNITURA CLINGHERIT DN100 - 8 X 7,90 = 62,20 LEI TRANZITIE PE/OLO D.32\*1" FI - 1 X 54,42 = 54,42 LEI MUFA EF. D.32 - 1 X 12,30 = 12,30 LEI SURUB M16\*80 - 16 X 4,50 = 72,00 LEI PIULITE M16 - 16 X 0,98 = 15,68 LEI

---